SANINDUSA

Movel WCA 90 - Branco mate
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Descri¢éo

Produto descontinuado - disponivel até rutura permanente de
stock.

Informacgé&o Técnica

900 mm
600 mm
450 mm
39.50 kg

WCA
Méveis
Contemporaneo
Retangular
Bancada - Corian; Mével - MDF
hidréfugo lacado
Ao centro
Suspensa

2026 © Sanindusa S.A. - The Path of Water . Facebook .

Vo

Movel WCA 90

Descontinuado

600
450

900

Caracteristicas

- Bancada com furo para lavatério
- Portas com sistema de abertura Click-to-Open
- Com duas portas
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SANINDUSA Miovel WCA 90

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

61104 DT (PDF) ,
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